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Zbliża się miesiąc listopad, w którym szczególnie pamiętamy o naszych drogich zmarłych.1.
Właściwą dla tego miesiąca jest modlitwa wypominkowa połączona z różańcem za zmarłych.
Kartki z wypisanymi imionami naszych bliskich zmarłych można przynosić do zakrystii,
kancelarii, lub w kopercie składać na tacę podczas kolekty. Różaniec wypominkowy odmawiać
będziemy przez cały miesiąc listopad od poniedziałku do soboty po Mszy Św. Tegoroczne ofiary
z wypominków przeznaczone są na dalsze prace w naszej świątyni i jej otoczeniu.

Jutro kończymy miesiąc październik – ostatnie nabożeństwo różańcowe po wieczornej Mszy2.
Św.

Już teraz pragnę Państwa poinformować, iż 1 listopada w Uroczystość Wszystkich Świętych w3.
naszym Sanktuarium Msza Św. odprawiona zostanie o godz. 8.00. Pół godz. przed Eucharystią
zapraszam wszystkich na różaniec wypominkowy. Tego dnia nie będzie Mszy Św. o godz. 12 ze
względu na główne uroczystości jakie odbędą się na Cmentarzu Komunalnym w Ornecie.
Uroczystościom przewodniczyć będzie Ks. Abp Edmund Piszcz.

W środę 2 listopada przypada Dzień Zaduszny – jest to święto wszystkich, co należą do4.
Chrystusa, ale oczyszczają się jeszcze w czyśćcu.

W rozpoczynającym się tygodniu przypada Pierwszy piątek miesiąca. Tradycyjnie już5.



odwiedziny chorych rozpoczną się o godz. 9.00. Spowiedź święta pierwszopiątkowa w naszym
Sanktuarium od godz. 16.30.

W miesiącu listopadzie w naszym dekanacie rozpocznie się kurs przedmałżeński. Wszystkich6.
narzeczonych przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa zapraszamy do zapoznania się
z harmonogramem spotkań. Szczegółowe informacje wywieszone został w gablocie oraz
zamieszczone zostały na naszej stronie parafialnej (www.sanktuariunkrosno.pl).

W ubiegłą niedzielę zebraliśmy do puszek na Papieskie Dzieła Misyjne: 151 zł. Bóg zapłać.7.

Składam wyrazy wdzięczności dobroczyńcom i ofiarodawcą naszego Sanktuarium, jak i tym8.
wszystkim, którzy są zatroskani o piękno naszej świątyni i jej otoczenia.

Życzymy wszystkim Bożej opieki w rozpoczynającym się tygodniu.       9.
                     

 

 

   

 

http://www.sanktuariumkrosno.pl/content/s.odt

